CÂMARA MUNICIPAL DE INDIANÓPOLIS

Estado de Minas Gerais

AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 1, DE 2024

Pregão n.º 1, de 2024

Modalidade: Pregão Presencial

Tipo: Menor Preço por Lote

Objeto: Contratação de pessoa jurídica para aquisição de equipamentos eletrônicos, para

atender as necessidades da Câmara Municipal de Indianópolis.

Valor estimado da contratação: R$ 85.000,00 (oitenta e cinco mil reais).

A Câmara Municipal de Indianópolis torna público que dia 25 de junho de 2024,

às 9h, em sua sede, situada na Rua Saint Clair de Melo, 207, Centro, cidade de

Indianópolis/MG, serão recebidas e abertas a documentação e propostas relativas

à MODALIDADE Pregão Presencial n.º 1, de 2024, que tem por objetivo a contratação

de pessoa jurídica para aquisição de equipamentos eletrônicos, para atender as

necessidades da Câmara Municipal de Indianópolis.

Cópias de Edital e informações complementares serão obtidas junto ao setor de

licitação, no endereço acima referido, no telefone: (34) 3245-1367, pelo e-mail:

licitacao@indianopolis.mg.leg.br ou pelo site: indianopolis.mg.leg.br.

Indianópolis, 12 de junho de 2024.

WELBEMAR ALVES XAVIER

Presidente da Câmara

mailto:licitacao@indianopolis.mg.leg.br